O Presidente da República, no uso da Atribuição que
lhe confere o artigo 84, inciso IV, da Constituição e da autorização
contida no artigo 11, inciao /, letra "a", da Lei 09 7.999, de 31 de ia
neiro de 1990,

' D E Ccb T A

Art. 19- Fida aberto co Senado Federal, o crédi
to suplementar de NCz$ 4.087.000,00 (quatro milhões e oitenta e sete
mil cruiados novos), para atender à programação indicada no Anexo / des
te Decreto.

. Art. 19 - Fica autorizado o funcionamento dO curso de Admi
nistração, habilitação cm Administração, a sèr ministrado peias' FacuT
dados Integradas do Planalto Central, mentidas pela Fundação EducadiZ